令和３年１１月９日

大井中学校保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

校 長  榎 本  一 夫

大井中学校合唱祭について

   晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

さて、１１月１６日（火）実施「令和３年度合唱祭」について、一部、日程等を変更させ

  ていただきました。

つきましては、ご多用のことと存じますが、日程をご確認いただきますよう、お願い申

しあげます。

記

１ 期 日   令和３年１１月１６日（火）

２ 会 場   和光市民文化会館 サンアゼリア 大ホール

３ 内 容   全クラス演奏及び音楽部による演奏

４ 日 程   １０：００～１０：１５   １学年保護者入場

１０：２０～１０：３０   開会式

        １０：３０～１１：０５   １年生演奏

        １１：０５～１１：２０   休憩・１年生保護者退場・２年生保護者入場

１１：２０～１２：０５   ２年生演奏

１２：０５～１２：２０   ２年生保護者退場

        １２：０５～１３：２０   昼食休憩

        １３：０５～１３：２０   ３年保護者入場

１３：３５～１４：１５   ３年生演奏

        １４：１５～１４：３０   休憩

１４：３０～１４：４０   音楽部発表

        １４：４５～１５：００   閉会式（成績発表）

        １５：００～１５：１５   ３年生保護者退場

５ その他   ・本年度、ＣＤ及びＤＶＤの販売は行いませんので、ご了承ください。

・生徒は弁当持参になります。

・プログラムは、後日ホームページに掲載いたします。

・１家庭につき保護者１名のみ参観できます。また、学年ごとの入れ替えとな
ります。後日各ご家庭に配布する「合唱祭入場許可証」を持参の上、該当学
年の入場時間までにお越しください。

・保護者は２階席となります。

        ・YouTube による限定ライブ配信を行う予定です。詳細については学校メー
ルにて１１月１５日（月）にお知らせします。

・合唱祭における写真・ビデオ撮影は、ご家庭内の鑑賞用としていただき、イ

ンターネット等への掲載は、固く禁止いたします。

・会場内での、飲食は禁止となります。

2021.11.16

大井中学校合唱祭
和光市民文化センター 大ホール

１０：２０ 開会式

１０：３０ １年生の部

①１年４組  あさがお    指揮 矢田貝 郁人   伴奏 佐々木 彩

  ②１年５組  マイバラード  指揮 鮫川 莉歩    伴奏 長屋 陽菜里

  ③１年１組  旅立ちの時   指揮 森田 春香    伴奏 窪田 未琉

  ④１年２組  カリブ夢の旅  指揮 小林 大地    伴奏 栗林 柚花

  ⑤１年３組  大切なもの   指揮 山禄 桃花    伴奏 藤井 優香

１１：０５ 休憩

１１：２０ ２年生の部

①２年５組  時の旅人    指揮 沢田 悠友    伴奏 石戸 心乃

  ②２年３組  命あるかぎり  指揮 神木 流人    伴奏 平野 巧武

  ③２年６組  輝くために   指揮 内田 彩月    伴奏 山根 なづは

  ④２年１組  空駆ける天馬  指揮 松岡 雄正    伴奏 鶴丸 愛梨

  ⑤２年２組  あなたへ    指揮 内田 愛恵    伴奏 伊東 澄音

  ⑥２年４組  キミのもとへ… 指揮 宮田 康太郎   伴奏 内田 遥

１２：０５ 昼食休憩

１３：３５ ３年生の部

①３年４組  青い鳥     指揮 眞山 椛     伴奏 町田 もか

  ②３年５組  予感      指揮 秋好 愛紗瞳   伴奏 石塚 花乃

  ③３年２組  信じる     指揮 小堀 葵羽    伴奏 熊崎 合花

  ④３年１組  はじまり    指揮 岩井 かな    伴奏 田中 美珠貴

  ⑤３年３組  虹       指揮 松岡 啓太    伴奏 入矢 穂花

１４：１５ 休憩

１４：３０ 音楽部

女声合唱とピアノのための組曲

「空をかついで」より 契・鮎  指揮 浅見 吉香 伴奏 宮城 里実

１４：４５ 閉会式

進行については、会場等の都合上、早まる
可能性もございますので、余裕を持って会
場にお出かけください。